別記第11号様式（第15条関係）

〒　　　　－

〒 -

年 月 日

中間市下水道排水設備工事責任技術者証再交付申請書

中 間 市 長 様 写真貼付

　1.縦3cm×横2.4cm

　2.裏面のりづけ

　3.裏面に氏名記入

中間市下水道排水設備工事責任技術者証の再交付を受けたいので、中間市下水道排水設備

指定工事店規則第15条第４項の規定により、次のとおり申請します。

ふ り が な

氏 名 ㊞

生 年 月 日 年 月 日

住 所

電 話 番 号 （ ） -

登 録 番 号 第 号

所 在 地

会 社 名

電 話 （ ） -

指定番号 第 号 　　（指定済の場合のみ記入）

〔添付書類〕

1 住民票記載事項証明書

2 写真2枚（申請日前３月以内に撮影した正面、無帽、無背景、上半身像の縦3.0センチ

メートル、横2.4センチメートルのもの）

3 中間市下水道排水設備工事責任技術者証（原本と交換）※毀損した場合

申

請

者

勤 務 先